2
[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
РЕШЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]02.04.2025
	г. Большой Камень
	№ 142/709

[bookmark: _Hlk103676703]Об освобождении члена участковой комиссии избирательного участка № 402 Гутниковой Т.А. от обязанностей члена комиссии с правом решающего голоса до истечения срока полномочий и назначении Шульга А.В. членом участковой комиссии избирательного участка № 402 с правом решающего голоса

Рассмотрев поступившее в письменной форме заявление члена участковой комиссии избирательного участка № 402 Гутниковой Татьяны Александровны о сложении своих полномочий члена участковой комиссии с правом решающего голоса до истечения срока полномочий, в соответствии с пунктами 6, 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 27, частями 6, 10 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 402 с правом решающего голоса Гутникову Татьяну Александровну до истечения срока полномочий.
2. Назначить из резерва составов участковых комиссий городского округа Большой Камень членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 402 взамен выбывшего Шульга Анну Витальевну, 1982 года рождения, образование высшее, кандидатура которой предложена собранием избирателей по месту жительства.
3. Направить настоящее решение в участковую комиссию избирательного участка № 402 для сведения и ознакомления Гутниковой Т.А., Шульга А.В.

Председатель комиссии						            Г.В. Бантеева

Секретарь комиссии						                     М.В. Шевяков
image1.png